[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2013                                                                                           № 1

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 16.11.2011 г. № 44 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012-2014 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, с учетом возможностей средств бюджета поселения, на основании проекта бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014, 2015 годов

п о с т а н о в л я ю:

     1. Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Благоустройство территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012-2014 годы» изложить согласно приложению

№ 1 к данному постановлению

    2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                          Т.П. Силаева
Приложение №1

к постановлению Администрации

Кругловского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области

от 22 января 2013г. № 1

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«БЛАГОУСТРОЙСТВО НА ТЕРРИТОРИИ  КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2012 – 2014 ГОДЫ»

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный
исполнитель
	Срок исполнения
	Источник
финанси

рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2012
	2013
	2014

	Цель: «Комплексное решение проблем благоустройства и улучшение внешнего вида территории поселения»

	Задача 1. Организация освещения улиц

	1.1
	Обслуживание сетей уличного освещения
	Администрация Кругловского сельского поселения
	2012-2014
годы
	бюджет поселения
	13,4
	11,9
	17,3
	42,6

	1.2
	Приобретение материалов для ремонта уличного освещения
	Администрация Кругловского сельского поселения
	2012-2014
годы
	бюджет поселения
	-
	3,1
	-
	3,1

	1.3
	Электроэнергия для нужд уличного освещения
	Администрация Кругловского сельского поселения
	2012-2014
годы
	бюджет поселения
	126,7
	117,5
	148,0
	392,2

	Итого по задаче 1
	х
	х
	х
	140,1
	132,5
	165,3
	437,9

	Задача 2. Организация и содержание мест захоронения

	2.1
	Содержание кладбищ
	Администрация Кругловского сельского поселения
	2012-2014
годы
	бюджет поселе-ния
	17,4
	20,0
	24,1
	61,5

	Итого по задаче 2
	х
	х
	х
	    17,4
	     20,0
	    24,1
	   61,5

	Задача 3. Организация прочих мероприятий по благоустройству поселения

	3.1
	Обустройство мест массового отдыха населения
	Администрация Кругловского сельского поселения
	2012-2014
годы
	внебюджетные средства
	-
	5,5
	6,0
	11,5

	3.2
	Сбор и вывоз мусора с несанкционированных свалок
	Администрация Кругловского сельского поселения
	2012-2014
годы
	внебюджетные средства
	-
	10,0
	10,0
	20,0

	3.3
	Спиливание деревьев
	Администрация Кругловского сельского поселения
	2012-2014
годы
	бюджетные средства
	20,0
	-
	-
	20,0

	Итого по задаче 3
	х
	х
	х
	20,0
	15,5
	16,0
	51,5

	Всего по программе
	х
	х
	х
	177,5
	168,0
	205,4
	550,9